
U C H W A Ł A  N r  X L V I / 2 6 9 / 2 0 1 4  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  28.02.2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym: dochody bieżące zwiększa się  o 87.040,65 zł   

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 56.040,65 zł   

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 31.000,00 zł 

 

§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 4. 
 

Dokonuje się zmian  w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2014, które 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

 

 
§ 5. 

 
 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.206.351,69 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.206.628,85zł,  
b) dochody majątkowe        3.999.722,84zł  

2)   Wydatki         19.994.599,69zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       14.927.807,07zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.066.792,62zł. 

 

 

 

 



3) Nadwyżka budżetu            211.752,00 zł 

4) Przychody budżetu           2.570.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.781.752,00zł. 

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  nr XLVI/269/2014 z dnia 28.02.2014 r.   w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 
2014 
 
 
Zmiany w planie  dochodów  : 
 
1. W rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej,  zwiększenie  planu dochodów o kwotę 87.040,65 zł 
w związku projektem systemowym „Razem lepiej”, finansowanym w 85% z Europejskiego Funduszu 
Społecznego  
 
Zmiany w planie  wydatków  : 
 
 
1.W rozdziale 60016  – Drogi publiczne gminne, zwiększenie dotacji przedmiotowej do dróg gminnych  
dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach  o kwotę  60.000,00 zł,  

2. W rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, zmniejszenie planu wydatków o 
kwotę 50.000, 00 zł  

3. W rozdziale 75702 – Obsługa długu publicznego, zmniejszenie planu wydatków o kwotę 41.000,00 zł 

4 Przesunięcie planu wydatków w kwocie 1.669,26 zł do rozdziału 85154 –Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi z rozdziału 75023 – Administracja publiczna  

5.  W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, zwiększenie planu  wydatków Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Miłkowicach w kwocie 87.040,65 zł w związku z projektem systemowym „Razem 
lepiej”,  

6. Przesunięcie planu wydatków w kwocie 2.000,00 zł z rozdziału  85201-Placowki opiekuńczo-
wychowawcze do rozdziału 85412 – Kolonie i obozy letnie oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

7. W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami., wprowadzenie wydatków inwestycyjnych w kwocie 
31.000,00 zł na zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów , w tym 15.000,00 zł dotacja celowa 
dla GZGK w Miłkowicach    

 
 
 
 


